第１号様式（第３関係）第１号様式（第３関係）第１号様式（第３関係）第１号様式（第３関係）

令和 年 月 日令和 年 月 日令和 年 月 日令和 年 月 日

山添村長 野 村 栄 作 殿山添村長 野 村 栄 作 殿山添村長 野 村 栄 作 殿山添村長 野 村 栄 作 殿

申請者申請者申請者申請者

住 所 奈良県山辺郡山添村大字住 所 奈良県山辺郡山添村大字住 所 奈良県山辺郡山添村大字住 所 奈良県山辺郡山添村大字

氏 名氏 名氏 名氏 名 ,

令和 年度山添村茶防霜施設設置・茶樹育成事業補助金交付申請書令和 年度山添村茶防霜施設設置・茶樹育成事業補助金交付申請書令和 年度山添村茶防霜施設設置・茶樹育成事業補助金交付申請書令和 年度山添村茶防霜施設設置・茶樹育成事業補助金交付申請書

令和 年度において、茶防霜施設設置・茶樹育成事業を実施した令和 年度において、茶防霜施設設置・茶樹育成事業を実施した令和 年度において、茶防霜施設設置・茶樹育成事業を実施した令和 年度において、茶防霜施設設置・茶樹育成事業を実施した

いので、山添村茶防霜施設設置及び茶樹育成事業補助金交付要綱第３いので、山添村茶防霜施設設置及び茶樹育成事業補助金交付要綱第３いので、山添村茶防霜施設設置及び茶樹育成事業補助金交付要綱第３いので、山添村茶防霜施設設置及び茶樹育成事業補助金交付要綱第３

の規定により、別紙関係書類を添えて補助金の交付を申請します。の規定により、別紙関係書類を添えて補助金の交付を申請します。の規定により、別紙関係書類を添えて補助金の交付を申請します。の規定により、別紙関係書類を添えて補助金の交付を申請します。